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SAGLAC (Saguenay-Lac-Saint-Jean)
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1 MRG (Montérégie) 22

RSEQ Provincial 2023

Moustique garçons

Résultats par équipe

la ligne inférieure indique le pointage généré par l'athlète portant ce dossard
Pour chaque équipe, la ligne supérieure indique les numéros de dossards tandis que

Collaboration spéciale Sampi technologies inc. - www.sampi.ca



Date: 2023-10-21 09:48:57

Position Équipe Dossard Athlète Temps Points Total

1 MRG (Montérégie) 399 Fayette, Mael  8:50.9 3 22
400 Naud, Alexandre  9:05.6 5
397 Beaudoin, Joakim  9:06.6 6
401 Turbide, Éliot  9:08.6 8

2 MAU (Mauricie) 349 Thibodeau, Benjamin  9:08.4 7 49
346 Campeau, Milan  9:19.4 12
347 Izzi, Jacob  9:25.7 13
348 Pages, Myckel  9:30.1 17

3 LAVAL (Laval) 213 Bérubé, Clément  9:04.7 4 55
216 Munoz Moreno, Mattias  9:08.9 9
217 Nicu, David-Aron  9:30.5 19
215 Girard, Zack  9:42.0 23

4 SAGLAC (Saguenay-Lac-Saint-Jean) 534 Kemta, Yves  8:47.4 2 75
536 Mélançon, Jacob  9:30.5 18
532 Duguay, Oliver  9:33.0 21
535 Larouche, Louis-Félix  10:29.3 34

5 AT (Abitibi-Témiscamingue) 36 Roy, Raphaël  9:28.8 15 86
37 Sidjui, Jonas  9:29.6 16
34 Julien, Charles-Antoine  9:36.6 22
35 Lemieux, William  10:18.5 33

6 LL (Laurentides-Lanaudière) 265 Richard, Justin  9:27.2 14 92
266 Watson, Isaac  9:30.9 20
263 Cousineau, Liam  9:43.8 26
264 Lafond, Thomas  10:06.1 32

7 EDQ (Est-Du-Québec) 151 Sirois, Gabriel  8:14.1 1 109
36
36
36

8 CN (Côte-Nord) 132 Lafrance, Samuel  9:47.9 27 114
131 Chouinard, Philippe  9:48.9 28
130 Bouchard, Pierre-Émile  9:49.4 29
134 Savard, Miko  9:53.4 30

9 LSL (Lac-Saint-Louis) 305 Laghnej, Mohamed Ali  9:11.8 11 119
36
36
36

RSEQ Provincial 2023

Résultats détaillés par équipe

Moustique garçons



Date: 2023-10-21 09:48:57

Position Équipe Dossard Athlète Temps ABS PT DSQ Autre Points à l'équipe

1 Est-Du-Québec 151 Sirois, Gabriel  8:14.1 1
2 Saguenay-Lac-Saint-Jean 534 Kemta, Yves  8:47.4 2
3 Montérégie 399 Fayette, Mael  8:50.9 3
4 Laval 213 Bérubé, Clément  9:04.7 4
5 Montérégie 400 Naud, Alexandre  9:05.6 5
6 Montérégie 397 Beaudoin, Joakim  9:06.6 6
7 Mauricie 349 Thibodeau, Benjamin  9:08.4 7
8 Montérégie 401 Turbide, Éliot  9:08.6 8
9 Laval 216 Munoz Moreno, Mattias  9:08.9 9
10 Montérégie 398 Bousquet, Charles Édouard  9:10.2
11 Lac-Saint-Louis 305 Laghnej, Mohamed Ali  9:11.8 11
12 Mauricie 346 Campeau, Milan  9:19.4 12
13 Mauricie 347 Izzi, Jacob  9:25.7 13
14 Laurentides-Lanaudière 265 Richard, Justin  9:27.2 14
15 Abitibi-Témiscamingue 36 Roy, Raphaël  9:28.8 15
16 Abitibi-Témiscamingue 37 Sidjui, Jonas  9:29.6 16
17 Mauricie 348 Pages, Myckel  9:30.1 17
18 Saguenay-Lac-Saint-Jean 536 Mélançon, Jacob  9:30.5 18
19 Laval 217 Nicu, David-Aron  9:30.5 19
20 Laurentides-Lanaudière 266 Watson, Isaac  9:30.9 20
21 Saguenay-Lac-Saint-Jean 532 Duguay, Oliver  9:33.0 21
22 Abitibi-Témiscamingue 34 Julien, Charles-Antoine  9:36.6 22
23 Laval 215 Girard, Zack  9:42.0 23
24 Laval 214 Boueiri, Dani  9:42.8
25 Mauricie 345 Assoumane, Abdoul Latif  9:43.4
26 Laurentides-Lanaudière 263 Cousineau, Liam  9:43.8 26
27 Côte-Nord 132 Lafrance, Samuel  9:47.9 27
28 Côte-Nord 131 Chouinard, Philippe  9:48.9 28
29 Côte-Nord 130 Bouchard, Pierre-Émile  9:49.4 29
30 Côte-Nord 134 Savard, Miko  9:53.4 30
31 Côte-Nord 133 Lavoie, Justin  9:55.8
32 Laurentides-Lanaudière 264 Lafond, Thomas  10:06.1 32
33 Abitibi-Témiscamingue 35 Lemieux, William  10:18.5 33
34 Saguenay-Lac-Saint-Jean 535 Larouche, Louis-Félix  10:29.3 34
35 Abitibi-Témiscamingue 33 Goulet, William  11:32.3
36 Lac-Saint-Louis 304 Godard, Charles 

37 Saguenay-Lac-Saint-Jean 533 Gauthier, Clovis 

RSEQ Provincial 2023

Résultats individuels

Moustique garçons



Position Équipe Dossard Athlète Temps ABS PT DSQ

1 Est-Du-Québe 151 Sirois, Gabrie  8:14.1
2 Saguenay-Lac 534 Kemta, Yves  8:47.4
3 Montérégie 399 Fayette, Mael  8:50.9
4 Laval 213 Bérubé, Clém  9:04.7
5 Montérégie 400 Naud, Alexand 9:05.6
6 Montérégie 397 Beaudoin, Joa 9:06.6
7 Mauricie 349 Thibodeau, Be 9:08.4
8 Montérégie 401 Turbide, Éliot  9:08.6
9 Laval 216 Munoz Moren   9:08.9

10 Montérégie 398 Bousquet, Cha   9:10.2
11 Lac-Saint-Lou 305 Laghnej, Moha   9:11.8
12 Mauricie 346 Campeau, Mil  9:19.4
13 Mauricie 347 Izzi, Jacob  9:25.7
14 Laurentides-L 265 Richard, Justi  9:27.2
15 Abitibi-Témisc 36 Roy, Raphaël  9:28.8
16 Abitibi-Témisc 37 Sidjui, Jonas  9:29.6
17 Mauricie 348 Pages, Mycke 9:30.1
18 Saguenay-Lac 536 Mélançon, Jac 9:30.5
19 Laval 217 Nicu, David-A  9:30.5
20 Laurentides-L 266 Watson, Isaac 9:30.9
21 Saguenay-Lac 532 Duguay, Olive 9:33.0
22 Abitibi-Témisc 34 Julien, Charle  9:36.6
23 Laval 215 Girard, Zack  9:42.0
24 Laval 214 Boueiri, Dani  9:42.8
25 Mauricie 345 Assoumane, A   9:43.4
26 Laurentides-L 263 Cousineau, Li  9:43.8
27 Côte-Nord 132 Lafrance, Sam 9:47.9
28 Côte-Nord 131 Chouinard, Ph 9:48.9
29 Côte-Nord 130 Bouchard, Pie 9:49.4
30 Côte-Nord 134 Savard, Miko  9:53.4
31 Côte-Nord 133 Lavoie, Justin  9:55.8
32 Laurentides-L 264 Lafond, Thom  10:06.1
33 Abitibi-Témisc 35 Lemieux, Willi  10:18.5
34 Saguenay-Lac 535 Larouche, Lou 10:29.3
35 Abitibi-Témisc 33 Goulet, William 11:32.3
36 Lac-Saint-Lou 304 Godard, Charles ü
37 Saguenay-Lac 533 Gauthier, Clovis ü



Autre Split1 Split2 Split3 Split4 Split5 Split6 Split7



Split8 Split9 Split10

28:08.5 1
28:41.8 2
28:45.3 3
28:59.1 4
29:00.0 5
29:01.0 6
29:02.8 7
29:03.0 8
29:03.3 9
29:04.6 0
29:06.2 11
29:13.8 12
29:20.1 13
29:21.6 14
29:23.1 15
29:23.9 16
29:24.5 17
29:24.9 18
29:24.9 19
29:25.3 20
29:27.4 21
29:31.0 22
29:36.4 23
29:37.2 0
29:37.8 0
29:38.2 26
29:42.3 27
29:43.3 28
29:43.8 29
29:47.8 30
29:50.2 0
30:00.5 32
30:12.9 33
30:23.7 34
31:26.7 0
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